§ 1.- Pero ocurrió la duda, de si, teniendo muchos adversarios, y habiéndose comprendido en los libelos los nombres de unos adversarios, y no los de otros, se podría igualmente llegar respecto a él a la prescripción por aquellos cuyos nombres no fueron

cum una causa sit, arbitror non esse praescribendum.

§ 2.- Certe si plures hi sunt, adversus quos pronuntiatur, et quorundam nomina in libellis sint comprehensa, quorundam non, hi soli appellasse videbuntur, quorum nomina libellis sunt comprehensa.

§ 3.- Quid ergo, si causam appellandi certam dixerit, an liceat ei discedere ab hac et aliam causam allegare? An vero quasi forma quadam obstrictus sit? Puto tamen, cum semel provocaverit, esse ei facultatem in agendo etiam aliam causam provocationis reddere persequique provocationem suam qui-buscumque modis potuerit.

4.- MACER; *libro I, de Appellationibus.*- Ab executori sententiae appellare non licet.

§ 1.- Sed ab eo, qui sententiam male interpretari dicitur, appellare licet, si tamen is interpretandi potestatem habuit, velut Praeses provinciae aut Procurator Caesaris; ita tamen, ut in causis appellationis reddendis hoc solum quaeratur, an iure interpretatum sit: idque etiam Divus Antoninus rescripsit.

§ 2.- Alio condemnato is cuius interest appellare potest. qualis est, qui per procuratorem expertus victus est nec procurator suo nomine appellat.

§ 3.- Item si emptor de proprietate victus est, eo cessante auctor eius appellare poterit: aut si auctor egerit et victus sit, non est deneganda emptori appellandi facultas. Quid enim, si venditor, qui appellare noluit, idoneus non est? Quin etiam si auctor appellaverit, deinde in causae defensione suspectus visus sit, perinde defensio causae emptori

had, as it were, acquiesced in the decision, so far as they were concerned. As the cause of all is the same, I think that he should not be barred by an exception.

§ 2.- It is clear that if there are several persons who have been convicted, and the names of some of them are included in the appeal, and those of the others are not, they only will be considered to have appealed whose names are mentioned in the petition.

§ 3.- But what if a certain ground of appeal is mentioned? Can the appellant abandon it, and state another, or indeed, will he be bound, as by a certain formula? I think that when a party has once appealed, he should be permitted to give even another cause for doing so, and to prosecute it in every way that he can.

4.- MACER; *On Appeals, Book I.*- It is not permitted to appeal from the execution of a judgment.